EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 12/2024

DISPENSA Nº. 09/2024

Objeto: Aquisição de camiseta básica personalizada, em malha pv (poliéster e viscose)

,com cores diversas, manga curta, gola redonda, com personalização silkada na frente e

manga ou na frente e costas, que serão utilizadas pelos participantes do Parlamento Jovem,

nas oficinas e plenárias, do Câmara Mais, para o evento Cantata de Natal, além das de

uniformes que serão utilizadas pelos estagiários e servidores., conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, nos termos da Lei Federal

nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADA: Rodrigo Augusto Rodrigues

      CNPJ: 06.786.973/0001-84

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 00.1.01.01.01.031.0001.2.0007 – Manutenção das Atividades

da Câmara Municipal – 3.3.90.30 – Material de Consumo , dotação nº: 00.1.01.01.01.031.0001.2.0271 –

Escola do Legislativo – 3.3.90.32 – Material de Distribuição Gratuita, dotação nº

00.1.01.01.01.031.0001.2.0330 – Desenvolvimento das Atividades do NAC – 3.3.90.32 - Material de

Distribuição Gratuita.

VALOR GLOBAL: R$ 11.960,00 (onze mil, novecentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA: 19/08/2024 a 31/12/2024

Daniela Rocha Pitta

Agente de Contratação

		2024-08-20T13:32:32-0300